
Chaloupka - Kořenov

www.chaloupka-korenov.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

03.01.-04.02.2024 = možné zkrácené pobyty, minimálně však 3 noci

3.900,- Kč/celá chalupa /noc + spotřeba el. energie 7,- Kč/kW + 700,- Kč závěrečný úklid

Víkendový pobyt leden - březen 2024 ( 2 noci ) cena 11.000,- Kč/2 noci + spotřeba el. energie 7,- Kč/kW +

700,- Kč závěrečný úklid

V termínu jarních prázdnin 2024 (05.02. - 19.03.2024) minimálně 5-ti noční pobyt - nebo po domluvě:

3.900,- Kč/celá chalupa/noc + spotřeba el.energie (7,- Kč/kW + 700,- Kč závěrečný úklid.

Velikonoční termín 28.03.-01.04.2024 - 3.900,- Kč/ noc + spotřeba el.energie (7,- Kč/kW ) + 700,- Kč

závěrečný úklid.

MINIMÁLNÍ DÉLKA POBYTU 3 NOCI.

K ceně pobytu se připočítává 700,- Kč za závěrečný úklid.

Silvestrovský termín 2024/2025 - minimální délka pobytu je 5 nocí. Cena 5.000,- Kč/chalupa/noc +

spotřeba elektrické energie 7,- Kč / kW

Letní sezona - ceny

7 - 8 / 2024 ... 3.900,- Kč/chalupa/noc + spotřeba el.energie 7,- Kč/kW. Minimální délka pobytu jsou 3 noci.

Období mimo sezónu - ceny

Letní sezona - 3.900,- Kč/ chalupa/noc + spotřeba el.energie 7,- Kč/kW . Minimální délka pobytu je 2 noci

Slevy:

K dispozici je zdarma jedna dětská postýlka včetně lůžkovin.

Domácí mazlíčci jsou vítáni za předpokladu slušného chování :-)



Další informace:

Ceny zahrnují: utěrky, spotřebu vody a pobytovou taxu. Spotřebovaná el. energie se hradí dle odečtu

elektroměru.

Minimálně 1 měsíc před zahájením pobytu se na základě potvrzení o rezervaci skládá bankovním

převodem záloha 50% z celkové ceny. Doplatek je splatný v hotovosti v den nástupu. Doplatek za

spotřebovanou elektrickou energii se hradí v hotovosti v den odjezdu.


